

Smlouva o dílo

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov,

IČO: 00583600,

č. ú.: 133241/0710 ČNB

statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL

zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,

b) technických: Jiří Káňic, správce PL

tel, fax.: 380309130, email: reditel@cervenydvur.cz, www.cervenydvur.cz

Zhotovitel:

VIDOX s.r.o.

IČO: 25160168, DIČ: CZ25160168

č. ú.: KB a.s. 4255580287/0100

ČS a.s. 2359412/0800

statutární zástupce: Dipl. Ing. Stefan Graf, jednatel

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních a technických: Jan Kandlík, prokurista, tel.: 380704511, e-mail: ckrumlov@vidox.cz

Ing. Michaela Exlová, prokurista

Jan Říha, prokurista

Ladislav Kopačka, prokurista

II.

Výchozí podklady a údaje

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne: 2.8.2022
2. Název stavby: „**Obnova Mauricovny v areálu parku Psychiatrické léčebny Červený Dvůr – etapa 2022**“.
3. Místo stavby: Mauricovna - areál parku Psychiatrické léčebny Červený Dvůr.
4. Investor: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr.
5. Termíny stavby:
 - zahájení: **8. 8. 2022**
 - dokončení a předání objednateli: **31. 10. 2022**.

III.

Předmět plnění

Předmětem zakázky je realizace další části již započatého díla: „**Obnova Mauricovny v areálu parku Psychiatrické léčebny Červený Dvůr – etapa 2022**“.

V rámci této etapy požadujeme provedení těchto stavebních prací:

- skladby podlah bez konečné povrchové úpravy,
- instalace oken a vnějších dveří,
- instalace SDK konstrukcí včetně tepelných a hlukových izolací,
- hrubé vnější a hrubé vnitřní omítky,
- hrubé elektroinstalace včetně provedení osazení topného panelu a ovládání v podlahách místností koupelen,
- hrubé vnitřní rozvody studené a teplé vody,
- vnitřní kanalizace,
- vystrojení provedeného stávajícího vrtu a přípojku vody do objektu.

Veškeré práce budou provedeny za podmínek a ve lhůtách vymezených:

- touto smlouvou,
- předanou projektovou dokumentací,
- výkazy výměr,

- obecně závaznými předpisy a ČSN,

(dále jen „dílo“).

Objednatel se touto smlouvou zavazuje, že dokončené dílo specifikované v čl. II. a čl. III. od zhotovitele převezme, zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu a poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost.

IV.

Rozsah a způsob provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo řádně a včas a na své nebezpečí.
2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:
 - zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění, zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění a zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění,
 - ustanovení o bezpečnosti práce a technických zařízeních při stavebních pracích,
 - ekologických a jiných požadavků vyplývajících z dalších souvisejících právních předpisů,
 - českých státních norem ČSN.
3. Zhotovitel použije při provádění díla výrobky, které mají vlastnosti zaručující při běžné údržbě mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, ochranu zdraví a životního prostředí (včetně užití „ekologicky šetrných výrobků“), bezpečnost při užívání, ochranu proti hluku, úsporu energií a splňující hygienické požadavky.

V.

Základní podklady a součinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla poskytne zhotoviteli v nutném rozsahu potřebnou součinnost spočívající zejména v odevzdání případných doplňujících údajů a v upřesnění podkladů, pokud taková potřeba v průběhu plnění této smlouvy vznikne.
2. Objednatel odpovídá za to, že jsou všechny jím odevzdané podklady bez právních a věcných vad.
3. Objednatel odpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušený neoprávněnými zásahy třetích osob.
4. Osoba provádějící technický dozor je oprávněna dát zaměstnancům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud není v dosahu oprávněný zástupce zhotovitele a je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo zdraví osob, pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody.

VI.

Další povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména povinen:
 - převzít podklady a věci potřebné k provedení díla předané objednatelem,
 - upozornit objednatele na nesprávnost udělených pokynů, resp. nevhodnost předaných podkladů a věcí a na překážky v provádění díla a nedostatky podkladů a pokynů při provádění díla. Po dobu ode dne doručení písemného oznámení zhotovitele o těchto nedostatcích objednateli do doby doručení písemného oznámení objednatele o jejich odstranění zhotoviteli se prodlužuje termín dokončení díla a jeho předání objednateli,
 - sepsat zápisy o provedených zkouškách,
 - odevzdat objednateli všechny doklady vztahující se k dílu,
 - dodržovat všechny platné předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,
 - dodržovat vnitřní směrnici léčebny - dopravně provozní řád v areálu léčebny, nevjíždět do areálu parku na staveništi s těžkou technikou a mechanizací bez předchozí domluvy se správcem léčebny, stejně jako nevjíždět do areálu parku ke staveništi zbytečně mnoha vozidly, využívat k dopravě na staveništi pouze dohodnutou trasu viz předání staveniště,
 - udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, pravidelně a průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,
 - na vlastní náklady zajistit vytyčení všech podzemních a nadzemních vedení a inženýrských sítí na staveništi. Zhotovitel odpovídá za poškození podzemního i nadzemního vedení a inženýrských sítí na staveništi,
 - zajistit dodržování zákazu donášení a výskytu alkoholických nápojů i v uzavřeném balení do areálu objednatele, včetně jejich požívání pracovníky zhotovitele,
 - zajistit zákaz přítomnosti osob pod vlivem alkoholu, byť i tzv. „zbytkového“,

- při podezření z přítomnosti takových osob na staveništi, tyto osoby vykázat z areálu léčebny,
 - zajistit bezpečné uložení těkavých látek, o způsobu jejich uložení a před začátkem manipulace s nimi na stavbě, informovat vždy zástupce objednatele,
 - při manipulaci a nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a chemickými přípravky na staveništi a v areálu léčebny postupovat v souladu s § 44a, zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví,
 - zabezpečit přítomnost svých zaměstnanců při provádění kontrolní činnosti technickým dozorem,
 - vyzvat objednatele k účasti na prováděných zkouškách, prověření a předávání prací, které mají být následně zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými. Uvedené výzvy budou zapsány ve stavebním deníku nejméně 3 pracovní dny předem, neučiní-li tak zhotovitel, je povinen na žádost objednatele uvedené práce na své náklady zpřístupnit,
 - zajistit a předat průběžnou fotodokumentaci z realizace výstavby a výkresy skutečného provedení stavby.
2. Objednatel je zejména povinen:
- provedené dílo převzít,
 - provést prohlídku převzatého díla a oznámit zhotoviteli vady díla,
 - na výzvu zhotovitele se v požadovaném termínu účastnit zkoušek, prověrek a předávání prací, které mají být následně zneprístupněny,
 - poskytnout záruky za jakost předávaných věcí potřebných k provedení díla,
 - převzít dílo i v nabídnutém zkráceném termínu, pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem,
 - odstranit na základě písemné výzvy zhotovitele nedostatky spočívající v nesprávnosti udělených pokynů objednatelem, resp. nevhodnost jím předaných podkladů a věcí a nedostatky spočívající v překážkách v provádění díla a nedostatech podkladů a pokynů objednatele při provádění díla a odstranění těchto nedostatků písemně oznámit zhotoviteli.

Ustanovením tohoto článku nejsou dotčeny ostatní povinnosti smluvních stran stanovené v některém z dalších ustanovení této smlouvy.

VII.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen ode dne zahájení prací vést stavební deník (dále jen „deník“) do kterého zaznamenává prováděné práce. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a údaje nutné k posouzení prací stavebním úřadem a ostatními dotčenými úřady státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a připojovat svá stanoviska k zápisům. Během pracovní doby musí být deník na stavbě přístupný oprávněným osobám. Povinnost zhotovitele k vedení deníku zaniká dnem, kdy jsou odstraněny vady, které vyplnou z přejímacího řízení.
2. V deníku budou mimo jiné stanovené osoby oprávněné zastupovat zhotovitele a objednatele při provádění konkrétních stavebních prací na díle a při řešení vzniklých technických a jiných rozporů.
3. Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.
4. Objednatel je povinen uchovávat deník po dobu 10 ti let od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí.

VIII.

Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede a dodá dílo v následujících termínech:
 - práce na provedení díla dle čl. II. této smlouvy budou zahájeny dne **8. 8. 2022**,
 - dokončené dílo bude předáno objednateli nejpozději do **31. 10. 2022**.
2. Pokud je zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním díla objednateli, vzniká objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty a to i v ostatních případech vzniku nároku na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo požadovat náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu.
3. V případě, že během provádění díla zasáhne do jeho průběhu vyšší moc, která bude trvat déle než 10 dnů, bude další postup řešení dohodou smluvních stran.

IX.

Cena za provedení díla a platební podmínky

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. III. této smlouvy se sjednává jako pevná a činí celkem včetně DPH
3.202.587,- Kč včetně DPH
2. Zhotovitel předložil dodavatelský položkový rozpočet pro provádění díla. Dodavatelský položkový rozpočet je zpracován na sjednanou pevnou cenu s tím, že je možno jej případně upravit pouze na základě smluvními stranami uzavřeného dodatku k této smlouvě. Dodavatelský položkový rozpočet se smluvní strany zavazují upravit také v případě, že některé položky dodavatelského položkového rozpočtu nebudou na pokyn objednatele provedeny.
3. Objednatel uhradí cenu podle odstavce 1) tohoto článku oproti předloženým účetním dokladům resp. faktuře, kterou zhotovitel vystaví a předloží objednateli na základě soupisů provedených prací na díle podle odstavce 2) tohoto článku. Účetní doklady resp. faktury musí být potvrzeny zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem. Faktura bude splatná do 21 dnů od jejího doručení objednateli. Fakturace bude provedena do výše 90% celkové ceny díla. Zbývajících 10 % ceny bude objednatelem proplaceno do 14 ti dnů po odstranění všech vad a nedodělků vzešlých ze zápisu o předání a převzetí díla.
4. Každý účetní doklad – faktura bude obsahovat:
 - označení faktury a její číslo,
 - obchodní jméno sídlo, IČO, DIČ a bankovní spojení smluvních stran,
 - den zdanitelného plnění a splatnost dle této smlouvy o dílo,
 - cenu bez DPH, sazbu a částku DPH, celkovou cenu vč. DPH, odkaz na ocenění dle dodavatelského položkového rozpočtu.
5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti požadovat doplnění výše uvedených náležitostí faktury, pokud nebyly uvedeny a také požadovat opravu nesprávných, či neúplných údajů. Zhotovitel je povinen uvedené nedostatky neprodleně odstranit a vrátit fakturu v řádném stavu objednateli. V případě, že bude zhotoviteli zástupcem objednatele vrácena předložená faktura k odstranění nedostatků a doplnění údajů, počítá se splatnost této faktury ode dne nového předložení faktury objednateli.
6. Pro případ prodlení objednatele s úhradou některé z částek dle předchozích odstavců tohoto článku je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky. Dnem splnění peněžitého závazku je den odepsání předmětné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele. Zaplacením smluvní pokuty a to i v ostatních případech vzniku nároku na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo požadovat náhradu škody, přesahující uhrazenou smluvní pokutu.
7. Pokud dojde k předčasnému ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu, má zhotovitel nárok na zaplacení ceny díla v poměrné výši dohodnuté ceny díla za jednotlivá samostatná plnění předmětu této smlouvy a to v takové výši, jaká bude stanovena ke dni ukončení smlouvy s přihlédnutím ke stádiu rozpracování díla. V případě, že není možné určit jednotlivá samostatná plnění předmětu této smlouvy, má zhotovitel nárok na cenu za provedenou část díla stanovenou v příslušných ustanoveních sníženou o cenu, kterou zhotovitel ušetří neprovedením díla v plném rozsahu.

X.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel oznámí objednateli nejmeně 3 dny předem, kdy bude dílo ukončeno a připraveno k předání a kdy tedy má dojít k převzetí díla. Smluvní strany na základě tohoto oznámení dohodnou přesný časový postup předání a převzetí díla. Pokud tento postup nedohodnou, pak platí, že předání díla bude zahájeno v den, který byl objednateli oznámen.
2. K předání díla jsou rovněž přizváni projektant díla, budoucí uživatel díla a případně osoby, které zhotovitel pověřil prováděním díla nebo jeho částí.
3. Zhotovitel připraví před předáním díla nezbytné doklady vztahující se k charakteru prací a dodávek nutné k převzetí díla a to zejména:
 - stavební deník,
 - projektovou dokumentaci díla (výkres) se zakreslením skutečného provedení, v jednom vyhotovení, potvrzenou zhotovitelem; k tomu objednatel zajistí zhotoviteli PD v potřebném rozsahu v digitálním formátu,
 - doklady o kontrole a převzetí díla nebo jeho částí dalším postupem zakrytých (formou zápisu do stavebního deníku a potvrzením technického dozoru investora a zástupce investora ve věcech technických),
 - doklady o jakosti použitých materiálů, prohlášení o shodě stanovených výrobků,

- doklady vyplývající z projektové dokumentace, smluv a technických norem,
 - doklady vyplývající ze stanovisek orgánů státní správy a z vyjádření správců sítí,
4. O průběhu a výsledku předávacího řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zejména označení předávaného díla, datum zahájení a ukončení předávacího řízení, zhodnocení jakosti díla, datum zahájení a ukončení zkušebního provozu, seznam dokladů, soupis zjištěných vad, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, popř. o slevě ze sjednané ceny nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, resp. prohlášení objednatele, že dílo odmítá převzít a to s odůvodněním a rovněž stanoviskem zhotovitele.
 5. Vadou se rozumí odchylka ve kvalitě, rozsahu a parametrech díla a stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
 6. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

XI.

Nebezpečí škody na díle

Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel a přechází ze zhotovitele na objednatele v době, kdy objednatel převezme dílo nebo jeho oddělitelnou část od zhotovitele v souladu s podmínkami této smlouvy, nebo jestliže tak neučiní včas, přechází nebezpečí škody v době, kdy zhotovitel v souladu s touto smlouvou připravil předmět díla k převzetí a umožnil objednateli nakládat s předmětem díla řádně provedeným a objednatel porušil smlouvu tím, že předmět díla nepřevzal.

XII.

Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je proveden podle této smlouvy, v souladu s projektovou dokumentací, stavebním povolením a rozhodnutími příslušných orgánů státní správy.
2. Dokončené dílo má vady, jestliže nebylo provedeno řádně a dílo neodpovídá požadavkům stanoveným v této smlouvě nebo v obecně závazných právních předpisech. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Za vady díla, na něž ne vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel po dobu a v rozsahu této záruky.
3. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na jakost díla. Záruční doba trvá **60 měsíců** a počíná běžet dnem převzetím díla objednatelům resp. uvedením díla do zkušebního provozu. U zařízení a vybavení, která jsou samostatnou částí díla, pak běží samostatná záruční doba odpovídající době uvedené dodavatelem, která však nesmí být kratší než 24 měsíců. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít po stanovenou záruční dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou, projektovou dokumentací díla a obecně závaznými technickými normami.
4. V případě vady díla, za kterou odpovídá zhotovitel, je zhotovitel povinen provést bezplatné odstranění takové vady na základě oznámení objednatele. Práva z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při přejímání díla, musí objednatel uplatnit v zápisu o předání a převzetí. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtách dohodnutých v zápisu. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu až do výše 10 % sjednané ceny díla do doby odstranění těchto vad.
5. Případnou reklamaci vady díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen uplatnit ihned po zjištění vady a to v písemné formě k rukám zástupce zhotovitele. Zhotovitel vyvolá do 10 ti dnů po tomto oznámení řízení o odstranění těchto vad a vady odstraní ve sjednané lhůtě. V případě, že zhotovitel vady neodstraní ve sjednané lhůtě, nebo v případě marného uplynutí lhůty pro zahájení řízení o odstranění vad, ani v dodatečné lhůtě 30 dnů od jejího uplynutí, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad jiným subjektem dle jeho výběru na náklady zhotovitele, které zhotoviteli po odstranění vad vyúčtuje. Zhotovitel se zavazuje vyúčtované náklady objednateli uhradit do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
6. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli předpoklady pro odstranění vad díla zejména umožnění přístupu do dotčených prostor dokončeného díla.

XIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Při podstatném porušení této smlouvy, zejména v případech uvedených v odst. 2) tohoto článku, pokud nebude v přiměřeném dodatečném termínu splněna výzva na odstranění závadného stavu, je možno od této smlouvy odstoupit.
2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud:
 - objednatel, ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené zhotovitelem nesplní povinnost poskytnout potřebnou součinnost,

- objednatel poruší některou ze svých povinností stanovených v čl. VI. této smlouvy,
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud:
- zhotovitel ani v přiměřené dodatečné lhůtě neodstraní nedostatky díla zjištěné v průběhu prací na díle a zapsané do deníku a jeho vadný postup by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy,
 - zhotovitel bude v prodlení s předáním hotového díla.

XIV.

Zánik smlouvy

Tato smlouva zaniká:

- splněním účelu a předmětu smlouvy, tzn. splněním všech povinností smluvních stran stanovených v této smlouvě,
- písemnou dohodou smluvních stran,
- odstoupením jedné ze smluvních stran.

XV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Za zhotovitele jsou oprávněny kromě statutárních orgánů v souvislosti s předmětem této smlouvy jednat a podepisovat tyto osoby:
 - ve věcech smluvně-obchodních a ve věcech technických:
3. Za objednatele jsou oprávněny v souvislosti s předmětem této smlouvy jednat a podepisovat tyto osoby:
 - ve věcech smluvně-obchodních: **MUDr. Jiří Dvořáček**, ředitel,
 - ve věcech technických: **Jiří Kánie**, správce.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (zveřejnění vlastní smlouvy, zveřejnění podmínek servisní smlouvy vážící se na předmět plnění, množstevní bonusy, apod.).
5. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
7. Právní vztahy smluvních stran, které vyplývají z této smlouvy a v této smlouvě nejsou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
9. Přílohou této smlouvy je dodavatelský položkový rozpočet.

V Červeném Dvoře dne.....

.....
Za objednatele

Příloha:
Dodavatelský rozpočet

**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR**
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov
tel.: 380 309 130, IČO: 00583600

V Českém Krumlově dne.....

.....
Za zhotovitele



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

Položkový rozpočet

Název: Stavební úpravy objektu Mauricovna - etapa 2022

Místo: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr IČ: 00583600

Červený Dvůr čp.1

DIČ:

38101 Český Krumlov

Projektant: ing. Karel Jandourek

IČ: 40702511

Latrán 83

DIČ:

38101 Český Krumlov

Zhotovitel: VIDOX s.r.o.

IČ: 25160168

U Poráků 511, Horní Brána

DIČ: CZ25160168

381 01 Český Krumlov

Cena celkem bez DPH

2 646 765,92 CZK

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

2 646 765,92 CZK

Základní DPH

555 820,84 CZK

Zaokrouhlení

0,23 CZK

Cena celkem s DPH

3 202 587,00 CZK

v _____ dne **22.08.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

Rekapitulace objektů

Číslo	Název	Cena bez DPH	Cena včetně DPH	DPH
1	Stavební část	2 177 128,15	2 634 325,06	21%
2	Vnitřní zdravotní instalace	171 353,36	207 337,57	21%
3	Zdroj pitné vody	59 472,29	71 961,47	21%
4	Elektroinstalace	238 812,12	288 962,67	21%
Cena celkem		2 646 765,92	3 202 586,77	

MON				0,00
Vedlejší náklady				115 000,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				2 177 128,15

Rekapitulace dílů

2	Základy, základy základání	HSV		1 240,00
3	Stěny a kompatní konstrukce	HSV		137 981,64
01	Upravy povrchů vnitřní	HSV		231 043,53
02	Upravy povrchů vnější	HSV		224 093,89
03	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		118 495,87
04	Vypíně otvory	HSV		878,00
04	Lešení a stavební výštiny	HSV		43 430,40
05	Bourání konstrukcí	HSV		48 276,89
06	Stavění přechodů	HSV		41 539,68
711	Izolace proti vlhkosti	PSV		37 308,86
713	Izolace tepelné	PSV		182 671,72
732	Konstrukce tesárenské	PSV		51 825,70
736	Konstrukce železobetonové	PSV		931 524,00
737	Konstrukce zemečnické	PSV		5 100,00
738	Nátěry	PSV		6 305,47
VN	Vedlejší náklady	VN		115 000,00
Cena celkem				2 177 128,15

Položkový rozpočet

Stavba

PL Červený Dvůr - úpravy Mauricovny - etapa 2022

Objekt

Stavební část

Zhotovitel:

VIDOX s.r.o.

IČ:

U Poráků 511, Horní Brána

DIČ:

Český Krumlov

Rozpis ceny

Celkem

HSV			846 790,60
PSV			1 215 337,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			115 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 177 128,15

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			1 240,60
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			137 961,84
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			231 043,53
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			224 093,89
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			118 495,87
64	Výplně otvorů	HSV			678,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			43 430,40
96	Bourání konstrukcí	HSV			48 276,89
99	Staveništní přesun hmot	HSV			41 569,58
711	Izolace proti vodě	PSV			37 808,66
713	Izolace tepelné	PSV			182 671,72
762	Konstrukce tesařské	PSV			51 606,70
766	Konstrukce truhlářské	PSV			931 584,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 100,00
783	Nátěry	PSV			6 566,47
VN	Vedlejší náklady	VN			115 000,00
Cena celkem					2 177 128,15

Položkový rozpočet

Červený Dvůr - stavební úpravy Mauricovny

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				1 240,60
1	278381135R00	Základ pod stroje plochy do 0,25 m2 z bet. C 20/25 roznášecí beton pod sloupky:0,3*0,3*0,1*2 +0,6*0,6*0,1	m3	0,05400 0,05400	22 974,00	1 240,60
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				137 961,84
2	342261113RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm 2NP:1,85*(0,6+1,8)/2	m2	2,22000 2,22000	1 152,00	2 557,44
3	342262641R00	Předsazená stěna (šachtová) volně stoj. tl. 100mm 2NP:2,8*2*(0,8+2,9)/2+1,2*2*(2,9+2,1)/2 +0,4*2,1	m2	17,20000 17,20000	888,00	15 273,60
4	342263991RU1	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm, GKF na jedné straně příčky	m2	17,20000	72,00	1 238,40
5	342263995R00	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	17,20000	120,00	2 064,00
6	342265122RT6	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace podkroví:(12,4+7,2)/2*3,7*2+5,8*3,7/2*2 boky vikýřů:2,0*2,0/2*4 rizality:(0,8+1,0+0,8)*1,2/2*2	m2	105,10000 93,98000 8,00000 3,12000	972,00	102 157,20
7	342265991R00	Příplatek k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm	m2	105,10000	72,00	7 567,20
8	342266111RU7	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace obklad stěn podkroví:8	m2	8,00000 8,00000	888,00	7 104,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				231 043,53
9	601016103R00	Postřík stropů sanační	m2	12,55800	101,00	1 268,36
10	601016122RT4	Omítka stropů sanační, tloušťka vrstvy 20 mm klenby 1NP: obvod štíty:1,0*1,4*4*0,45 +1,3*1,4*2*0,45 podélná:1,2*1,4*3*0,4 +1,5*1,4*2*0,3 +1,8*1,4*2*0,7 vnitřní:1,2*1,4*0,35 +1,2*1,4*3*0,2	m2	12,55800 4,15800 6,80400 1,59600	606,00	7 610,15
11	602011105R01	Postřík stěn vnitřních maltou sanační	m2	215,45500	97,00	20 899,14
12	602011121R01	Omítka stěn vnitřních jádrová sanační, tloušťka vrstvy 30 mm sanační omítka 1NP: m.1:(5,9+3,15 +1,4)*2*2,75 -1,0*2,0*2 m.2:(3,9*2-1,8 +2,25)*2,75 -1,0*2,0 m.3:(1,8*2 +2,25)*0,75 m.4:(3,55+1,8+1,4 +5,9)*2*2,75 -1,0*2,0 -1,8*2,75 m.5:(2,15 +2,0+1,4)*2*2,75 -0,9*2,0 m.6:(2,6+1,4)*2*2,75 -1,0*2,0*2 m.7:(2,15+1,9)*2*0,75 2NP: m.8:(5,8*2+5,9)*0,6 m.9:(6,4+5,9+6,0)*0,6	m2	215,45500 53,47500 20,68750 4,38750 62,62500 28,72500 18,00000 6,07500 10,50000 10,98000	864,00	186 153,12
13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů okno 1:0,95*1,45*12 okno 2:0,9*1,25*2 okno 3:0,3*1,25*8 okno 4:0,7*1,15*2 okno 5:0,4*1,15*4 okno 6:0,3*0,6*2 okno 7:0,95*1,0*3	m2	28,44000 16,53000 2,25000 3,00000 1,61000 1,84000 0,36000 2,85000	65,00	1 848,60
14	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká na novém zdivu: 1NP mezi m.2 a m.3:2,25*2,7*2-0,7*2,0*2 mezi m.2 a m.4:1,7*2*2,7 2NP vikýře:(1,4*(1,6+1,4)/2-0,9*(1,1+0,9)/2 +0,45*2*1,4)*2 pod keramickým obkladem: m.1:(0,6*2+3,15)*0,6	m2	54,58500 9,35000 9,18000 4,92000 2,61000	243,00	13 264,16

		m.3:(2,25+1,8*2)*2,1		12,28500		
		m.4:(2,2+0,6)*0,6		1,68000		
		m.7:(1,9+1,9)*2*2,1 -0,7*2,0		14,56000		
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				224 093,89
15	602011105R02	Postřik stěn vnějších maltou sanační sokl:21,33 fasáda:155,12	m2	176,45000 21,33000 155,12000	97,00	17 115,65
16	602011121R02	Omítka stěn vnějších jádrová sanační, tloušťka vrstvy 30 mm pohled J:13,8*3,1 pohled V:7,3*3,1 +5,0*1,5/2 -1,1*2,0 pohled S:13,8*3,1 -2,4*1,7*2 +1,3*3*1,7*2 vikýře:1,8*(2,0+2,5)/2*2 +2,0*2,0/2*4 pohled Z:7,3*3,1 +5,0*1,5/2 -1,1*2,0	m2	155,12000 42,78000 24,18000 47,88000 16,10000 24,18000	1 176,00	182 421,12
17	602011121R03	Omítka stěn vnějších jádrová jímací soli, tloušťka vrstvy 30 mm sokl pohled J:13,8*0,45 pohled V:7,3*0,45 pohled S:(13,8+1,3*4)*0,45 pohled Z:7,3*0,45	m2	21,33000 6,21000 3,28500 8,55000 3,28500	1 104,00	23 548,32
18	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení okno 1:0,95*1,45*4 okno 2:0,9*1,25*2 okno 3:0,3*1,25*8 okno 4:0,7*1,15*2 okno 5:0,4*1,15*4 okno 6:0,3*0,6*2 okno 7:0,95*1,0*1	m2	15,52000 5,51000 2,25000 3,00000 1,61000 1,84000 0,36000 0,95000	65,00	1 008,80
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				118 495,87
19	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 pod podkladní mazaninou:74,765	m2	74,76500 74,76500	105,00	7 850,33
20	631312621RT7	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, s rozptýlenou výztuží 20 kg/m3, Floorcrete P Začátek provozního součtu podlaha m.1:5,9*3,15 +1,8*1,4 +1,0*0,4*2+1,3*0,45 +1,2*0,3 +1,2*0,45 podlaha m.2:3,9*2,25 +1,2*0,3 +0,8*0,15 podlaha m.3:1,8*2,25 +1,2*0,3 podlaha m.4:5,9*3,55 -1,3*0,3*2+0,6*0,4 +1,2*0,3*2 +1,2*0,35 podlaha m.5:2,0*2,15 +1,4*1,6 +1,0*0,4 +1,2*0,35 podlaha m.6:1,4*2,6 podlaha m.7:1,9*2,15 +1,0*0,4 +1,0*0,35 Mezisoučet Konec provozního součtu 74,435*0,07	m3	5,21045 23,39000 9,25500 4,41000 21,54500 7,36000 3,64000 4,83500 74,43500 5,21045	4 875,00	25 400,94
21	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 Začátek provozního součtu podkladní mazanina:5,9*3,15 +1,8*1,4 +1,0*0,4*2+1,3*0,45 +1,2*0,3 +1,2*0,45 5,9*2,25 +1,2*0,3*2 5,9*3,55 -1,3*0,3*2+0,6*0,4 +1,2*0,3*2 +1,2*0,35 1,9*2,15 +1,0*0,4 +1,0*0,35 1,4*2,6 2,0*2,15 +1,4*1,6 +1,0*0,4 +1,2*0,35 Mezisoučet Konec provozního součtu 74,765*0,1	m3	7,47650 23,39000 13,99500 21,54500 4,83500 3,64000 7,36000 74,76500 7,47650	4 182,00	31 266,72
22	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	7,47650	205,00	1 532,68
23	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17 podkladní mazanina:74,765*0,00135*1,3	t	0,13121 0,13121	54 109,00	7 099,78
24	632411105R00	Samonivelační stěrka na podkladní mazanině:74,765 podlaha m.1:5,9*3,15 +1,8*1,4 +1,0*0,4*2+1,3*0,45 +1,2*0,3 +1,2*0,45 podlaha m.2:3,9*2,25 +1,2*0,3 +0,8*0,15	m2	139,95500 74,76500 23,39000 9,25500	324,00	45 345,42

		podlaha m.4:5,9*3,55 -1,3*0,3*2+0,6*0,4 +1,2*0,3*2 +1,2*0,35		21,54500		
		podlaha m.5:2,0*2,15 +1,4*1,6 +1,0*0,4 +1,2*0,35		7,36000		
		podlaha m.6:1,4*2,6		3,64000		
Díl:	64	Výplně otvorů				678,00
25	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	339,00	678,00
		vstupní dveře:2		2,00000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				43 430,40
26	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	185,60000	88,00	16 332,80
		pohled J:15,8*2,0		31,60000		
		pohled V:9,3*4,0		37,20000		
		pohled S:15,8*2,0 +3,0*6*2,0 +3,0*2*2,0		79,60000		
		pohled Z:9,3*4,0		37,20000		
27	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	371,20000	58,00	21 529,60
		nájem za 2 měsíce:185,6*2		371,20000		
28	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	185,60000	30,00	5 568,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				48 276,89
29	07388111101	Vyčištění komínů, vymetení sazí	m3	12,00000	857,00	10 284,00
		1,0*0,8*7,5*2		12,00000		
30	965048515R00	Broušení betonových povrchů	m2	65,19000	387,00	25 228,53
		podlaha m.1:5,9*3,15 +1,8*1,4 +1,0*0,4*2+1,3*0,45		23,39000		
		+1,2*0,3 +1,2*0,45				
		podlaha m.2:3,9*2,25 +1,2*0,3 +0,8*0,15		9,25500		
		podlaha m.4:5,9*3,55 -1,3*0,3*2+0,6*0,4 +1,2*0,3*2 +1,2*0,35		21,54500		
		podlaha m.5:2,0*2,15 +1,4*1,6 +1,0*0,4 +1,2*0,35		7,36000		
		podlaha m.6:1,4*2,6		3,64000		
31	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	14,00000	687,00	9 618,00
		podchycení krovu při úpravách:7*2		14,00000		
32	979100013RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 15 m	t	1,40400	1 391,00	1 952,96
33	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - stavební suť	t	1,40400	850,00	1 193,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				41 569,58
34	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	63,46500	655,00	41 569,58
Díl:	711	Izolace proti vodě				37 808,66
35	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x	m2	97,19450	57,00	5 540,09
		nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP				
36	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva -	m2	97,19450	332,00	32 268,57
		včetně dod. Glastek 40 special mineral				
		s vyvedením na stěny:74,765*1,3		97,19450		
Díl:	713	Izolace tepelné				182 671,72
37	713121118RU1	Montáž dilatačního pásu podél stěn, včetně dodávky	m	101,80000	32,00	3 257,60
		podlaha m.1:(5,9+3,15 +1,4 +0,4*2+0,45 +0,3 +0,45)*2		24,90000		
		podlaha m.2:(3,9+2,25 +0,3 +0,15)*2		13,20000		
		podlaha m.3:(1,8+2,25 +0,3)*2		8,70000		
		podlaha m.4:(5,9+3,55 +1,4 +0,4 +0,3*2 +0,35)*2		24,40000		
		podlaha m.5:(2,0+2,15 +1,6 +0,4 +0,35)*2		13,00000		
		podlaha m.6:(1,4+2,6)*2		8,00000		
		podlaha m.7:(1,9+2,15 +0,4 +0,35)*2		9,60000		
38	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve	m2	74,43500	77,00	5 731,50
		specifikaci				
		podlaha m.1:5,9*3,15 +1,8*1,4 +1,0*0,4*2+1,3*0,45		23,39000		
		+1,2*0,3 +1,2*0,45				
		podlaha m.2:3,9*2,25 +1,2*0,3 +0,8*0,15		9,25500		
		podlaha m.3:1,8*2,25 +1,2*0,3		4,41000		
		podlaha m.4:5,9*3,55 -1,3*0,3*2+0,6*0,4 +1,2*0,3*2 +1,2*0,35		21,54500		
		podlaha m.5:2,0*2,15 +1,4*1,6 +1,0*0,4 +1,2*0,35		7,36000		
		podlaha m.6:1,4*2,6		3,64000		
		podlaha m.7:1,9*2,15 +1,0*0,4 +1,0*0,35		4,83500		
39	713141312R00	Izolace tepelná střeš do tl. 160 mm,1vrstva,kotvy	m2	101,98000	291,00	29 676,18
		podkroví:(12,4+7,2)/2*3,7*2+5,8*3,7/2*2		93,98000		
		boky vikýřů:2,0*2,0/2*4		8,00000		
40	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	11,50021	3 360,00	38 640,70
		izolace podlahy:74,435*0,15		11,16525		
		prořez:0,03		0,33496		
41	28376503R	Deska izolační PIR Alu pro střechy 1250x2500x140mm	m2	107,07900	984,00	105 365,74
		izolace krovu:101,98		101,98000		
		ztratiné:0,05		5,09900		

762	Konstrukce tesařské				51 606,70
762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné pásky 14/14:1,2*4 sloupky 16/16:2,8*2 +2,1*2 +0,4 vaznice 16/20:4,0	m	19,00000 4,80000 10,20000 4,00000	179,00	3 401,00
43 762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kotvení sloupků:4	kus	4,00000 4,00000	210,00	840,00
44 762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m pásek:1,2*2	m	2,40000 2,40000	262,00	628,80
45 762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.3 m sloupek:2,1*2	m	4,20000 4,20000	291,00	1 222,20
46 762331953R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.8 m vazný trám:6,8*2	m	13,60000 13,60000	347,00	4 719,20
47 762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2, vč.dodávky hranolu 14/14 pásky 14/14:1,2*4	m	4,80000 4,80000	526,00	2 524,80
48 762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2, vč.dodávky hranolu 16/16 sloupky 16/16:2,8*2 +2,1*2 +0,4	m	10,20000 10,20000	641,00	6 538,20
49 762332934R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2, vč.dodávky hranolu 16/20 vaznice 16/20:4,0	m	4,00000 4,00000	922,00	3 688,00
50 762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci vyrovnání krovu pod PIR panely:101,98/0,4	m	254,95000 254,95000	65,00	16 571,75
51 60510056R	Lať profil dřevěný 80/40 mm l = 3 m a výše vyrovnání krovu pod PIR panely:254,95 prořez:0,25	m	318,68750 254,95000 63,73750	36,00	11 472,75
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				931 584,00
52 76662002201	Montáž oken jednoduchých segmentových do 2,10 m2 okno 2:2 okno 3:8 okno 4:2 okno 5:4 okno 6:2	kus	18,00000 2,00000 8,00000 2,00000 4,00000 2,00000	2 280,00	41 040,00
53 76662002202	Montáž oken špaletových segmentových do 2,10 m2 okno 1:4 okno 7:1	kus	5,00000 4,00000 1,00000	3 720,00	18 600,00
54 766662122R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm vstupní dveře:2	kus	2,00000 2,00000	5 520,00	11 040,00
55 766662152R00	Montáž nadsvětlíkových křidel H do 50 cm vstupní dveře:2	kus	2,00000 2,00000	540,00	1 080,00
56 766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm okno 2:2 okno 3:8 okno 4:2 okno 5:4 okno 6:2	kus	18,00000 2,00000 8,00000 2,00000 4,00000 2,00000	804,00	14 472,00
57 61110301R01	Okno dvojitě špaletové segmentové 95/145, dřevěné, včetně kování okno 1:4	kus	4,00000 4,00000	56 340,00	225 360,00
58 61110301R02	Okno s dvojsklem segmentové 95/125, dřevěné, včetně kování okno 2:2	kus	2,00000 2,00000	29 880,00	59 760,00
59 61110301R03	Okno s dvojsklem segmentové 26/125, dřevěné, včetně kování okno 3:8	kus	8,00000 8,00000	25 560,00	204 480,00
60 61110301R04	Okno s dvojsklem pravidel. 66/115, dřevěné, včetně kování okno 4:2	kus	2,00000 2,00000	17 040,00	34 080,00
61 61110301R05	Okno s dvojsklem pravidel. 45/115, dřevěné, včetně kování okno 5:4	kus	4,00000 4,00000	15 360,00	61 440,00
62 61110301R06	Rám s pletivem segmentový 26/60, dřevěný, včetně kování okno 6:2	kus	2,00000 2,00000	10 560,00	21 120,00
63 61110301R07	Okno dvojitě špaletové segmentové 95/100, dřevěné, včetně kování okno 7:1	kus	1,00000 1,00000	39 360,00	39 360,00

61173901R01	Dveře venkovní segmentové s nadsvětlikem 1kř, 105/240 vč. rámové zárubně a kování vstupní dveře:2	kus	2,00000	80 952,00	161 904,00
65 61187552R	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 30 cm	m	2,00000		
	okno 2:0,95*2		8,30000	4 560,00	37 848,00
	okno 3:0,3*8		1,90000		
	okno 4:0,7*2		2,40000		
	okno 5:0,5*4		1,40000		
	okno 6:0,3*2		2,00000		
			0,60000		
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				5 100,00
66 767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kotvení sloupků:5,0*4	kg	20,00000	255,00	5 100,00
			20,00000		
Díl: 783	Nátěry				6 566,47
67 783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní kotvení sloupků:0,3*4	m2	1,20000	288,00	345,60
			1,20000		
68 783671102R00	Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 2x lak nátěr papapetů:8,3*0,7	m2	5,81000	900,00	5 229,00
			5,81000		
69 783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x pásy 14/14:1,2*4 *0,56	m2	12,09600	82,00	991,87
			2,68800		
	sloupky 16/16:(2,8*2 +2,1*2 +0,4) *0,64		6,52800		
	vaznice 16/20:4,0 *0,72		2,88000		
Díl: VN	Vedlejší náklady				115 000,00
70 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00
71 005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
72 005211030R	Dopravní náklady a opatření	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00

26

2 177 128,15

Stavba :	Cervený Dvůr - úpravy Mauricovny	
Objekt :	Vnitřní zdravotní instalace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	6 623	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	21 256	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	67 375	0	0	0
7201 Pomocné práce HSV pro ZTI	0	0	65 851	0	0
8 Trubní vedení	0	0	1 254	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	0	0	835	0	0
CELKEM OBJEKT	0	95 254	67 939	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			163 194	0
Oborová přírážka			163 194	0
Přesun stavebních kapacit		3,0	163 194	4 896
Mimostaveništní doprava		2,0	163 194	3 264
Zařízení staveniště			163 194	0
Provoz investora			163 194	0
Kompletační činnost (IČD)			163 194	0
Rezerva rozpočtu			163 194	0
CELKEM VRN				8 160

722	Vnitřní vodovod				
722174311K01	Potrubí z PP-R 80 PN 20 DN 20 (1/2")	m	21,00	5 124,00	
722174312K01	Potrubí z PP-R 80 PN 20 DN 25 (3/4")	m	27,00	7 953,00	
722174315K01	Potrubí z PP-R 80 PN 20 DN 32 (1")	m	6,00	1 112,00	
722174316K01	Potrubí z PP-R 40 mm (3/4") PN 10	m	18,00	12 816,00	
722180401K01	Vývedení a upevnění vypustek DN 15	kus	3,00	2 160,00	
722180402K01	Vývedení a upevnění vypustek DN 20	kus	5,00	3 240,00	
722180403K01	Vývedení a upevnění vypustek DN 25	kus	2,00	504,00	
722180404K01	Vývedení a upevnění vypustek DN 32	kus	1,00	252,00	
722200111K01	Kláveska pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	1 454,00	
722200121K01	Kláveska pro bojler G 1/2	kus	6,00	1 454,00	
722230102K01	Montáž vodovodních armatur zářivky G 3/4	kus	4,00	800,00	
722230103K01	Montáž vodovodních armatur zářivky G 1	kus	2,00	252,00	
722230104K01	Montáž vodovodních armatur zářivky G 3/4	kus	2,00	306,00	
722230122K01	Zátuska teple potrubí zářivového DN 50	m	54,00	3 024,00	
722230123K01	Propojení a čističkové vodovod potrubí	m	54,00	1 036,00	
722230101K01	Montáž vodovodních armatur, zářivky G 1/2	kus	6,00	896,00	
722100011	Kulový kohout zastavový páso 3/4"	kus	2,00	970,00	
722100013	Kulový kohout zastavový páso 1"	kus	2,00	900,00	
722100015	Kulový uzavírací ventil s filením - páso (G 3/4")	kus	1,00	2 370,00	
722100014	2-pólový ventil zastavový voda G 3/4"	kus	1,00	622,00	
722100016	Výtokový kulový kohout G 1/2" s integrovaným uzavíracím mechanismem	kus	6,00	3 300,00	
918720301K01	Přesun linie pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	m	51,422	16 548,10	
7201	Pomocné práce HSV pro ZTI				
45	Vysazení rýh ve zdi směrem 15 x 15 cm	m	56,10	17 672,40	
	konkrétní rozvody svazky 3 500 x 1 176		16,00		
	vodovodní 12 250 x 2 510,3		5,00		
	vodovodní rozvody směrem 1 2 14		15,00		
	vodovodní 2 000 x 25 000 x 1 700 x 2 500 x 3 500 x 1 300 x 1 500		13,00		
41	Zatrubnění rýh - přírubí Ø 5,5 cm	m2	7,35	7 813,91	
	zářivky (ve výšce 1 m)				
	15x15 (Ø 40,23) 10 13		9,35		

Položkový rozpočet

Stavba : Červený Dvůr - úpravy Mauricovny
 Objekt : Vnitřní zdravotní instalace

Rozpočet:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713462113	Montáž tepelné izolace potrubí DN 25	m	54,00	35,00	1 890,00
2	713100010	Izolace návleková polyetylenová 9 mm x 22 mm (1/2") šedá	m	11,00	52,00	572,00
3	713100011	Izolace návleková polyetylenová 9 mm x 28 mm (3/4") šedá	m	13,50	59,00	796,50
4	713100012	Izolace návleková polyetylenová 9 mm x 35 mm (1") šedá	m	6,00	67,00	402,00
5	713100013	Izolace návleková polyetylenová 13 mm x 22 mm (1/2") šedá	m	10,00	57,00	570,00
6	713100014	Izolace návleková polyetylenová 13 mm x 28 mm (3/4") šedá	m	13,50	64,00	864,00
7	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	0,30	5 094,50	1 528,35
	Celkem za	713 Izolace tepelné				6 622,85
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
8	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 mm	m	1,50	285,00	427,50
9	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 mm	m	3,00	320,00	960,00
10	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 mm	m	4,50	727,00	3 271,50
11	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 mm	m	12,00	833,00	9 996,00
12	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	2,00	78,00	156,00
13	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	83,00	166,00
14	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00	92,00	552,00
15	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	138,00	276,00
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	21,00	26,00	546,00
17	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,30	16 351,00	4 905,30
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				21 256,30
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
18	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 (1/2")	m	21,00	244,00	5 124,00
19	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 (3/4")	m	27,00	289,00	7 803,00
20	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 (1")	m	6,00	352,00	2 112,00
21	722172214R00	Potrubí z PP, D 40 mm (5/4") PN 10	m	18,00	712,00	12 816,00
22	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	9,00	240,00	2 160,00
23	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	5,00	245,00	1 225,00
24	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	2,00	250,00	500,00
25	722190404R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 32	kus	1,00	255,00	255,00
26	722220111R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	249,00	1 494,00
27	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	6,00	503,00	3 018,00
28	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	4,00	115,00	460,00
29	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	2,00	128,00	256,00
30	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	2,00	153,00	306,00
31	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	54,00	56,00	3 024,00
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	54,00	34,00	1 836,00
33	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	6,00	116,00	696,00
34	722100011	Kulový kohout závitový páka 3/4"	kus	2,00	485,00	970,00
35	722100012	Kulový kohout závitový páka 1"	kus	2,00	450,00	900,00
36	722100013	Kulový uzavěr voda s filtrem - páčka (G 5/4")	kus	1,00	2 950,00	2 950,00
37	722100014	Zpětný ventil závitový voda G 5/4"	kus	1,00	622,00	622,00
38	722100015	Vypouštěcí kulový kohout G 1/2" s integrovaným těsněním s hadicovou vývodkou,krátká páčka	kus	6,00	550,00	3 300,00
39	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	0,30	51 827,00	15 548,10
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				67 375,10
Díl: 7201		Pomocné práce HSV pro ZTI				
40	974029174R00	Vysekání rýh ve zdi smíšené 15 x 15 cm	m	56,40	316,00	17 822,40
		kanalizační rozvody svislé:3,5*3+1,1*5		16,00		
		vodovorné:1,7*2+0,8+0,5+0,3		5,00		
		vodovodní rozvody svislé:1,2*14		16,80		
		vodovodné:2,0+2,25+0,6+1,7+1,3+3,6+3,55+0,7+1,3+1,6		18,60		
41	346244461R00	Zazdívka rýh - potrubí tl. 6,5 cm	m2	9,39	811,00	7 618,94
		délky dle vysekání rýh:				
		15x15:(56,4+6,23)*0,15		9,39		

16969001	Rýhy ZTI před vyzdéním- vyškrobání spar,zbavení prachu, navlhčení	m2	28,18	314,00	8 849,62
	délky dle vysekání rýh: 15x15:(56,4+6,23)*0,45		28,18		
43	342948110R00	Ukotvení příček ocelovými trny	m	125,26	155,00
	délky dle vysekání rýh- zazdívký rýh: 15x15:(56,4+6,23)*2		125,26		19 415,30
44	310235261R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm	kus	3,00	315,00
	otvory ve zdivu:3		3,00		945,00
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,37	282,00
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km	t	120,97	23,00
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,37	355,00
48	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,37	135,00
49	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,37	550,00
	Celkem za	7201 Pomocné práce HSV pro ZTI			65 850,58
Díl: 8	Trubní vedení				
50	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,66	1 367,00
	přípojka vodovodu: 11,0*0,60*0,10		0,66		902,22
51	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 35 cm	m	11,00	32,00
	přípojka vodovodní: 11,0		11,00		352,00
	Celkem za	8 Trubní vedení			1 254,22
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce				
52	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 vč.bednění	m3	0,22	3 864,00
	zabezpečovací bloky:0,30*0,30*0,30*8		0,22		834,62
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce			834,62

Položkový rozpočet

Objednatel: **Červený Dvůr - stavební úpravy Mauricovny - zdroj vody**
Místo: **Psychiatrická léčebna Červený Dvůr**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			53 972,29
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			59 472,29

Položkový rozpočet

Kapitulace dílů

Červený Dvůr - stavební opravy Mauricovny - zdroj vody

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			21 144,86
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 511,43
8	Trubní vedení	HSV			27 316,00
VN	Vedlejší náklady	VN			5 500,00
Cena celkem					59 472,29

Položkový rozpočet

O:	Červený Dvůr - stavební úpravy Mauricovny - zdroj vody
O:	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				21 144,86
	1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3	m3	4,80000	1 478,00
			jáma pro šachtu zhlaví:2*2*1,2	m3	4,80000	27,00
	2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,80000	288,00
	3	151101102R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	9,60000	143,00
			pažení šachty:4*2*1,2	m2	9,60000	1 312,00
	4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	9,60000	1 733,28
	5	15319-112	Těsnění nepropustnou výplní,dodání jílu	m3	1,73328	1 733,28
			2*3,14*0,6*0,46	m3	3,77000	1 841,00
	6	171201101R00	Rozprostření zbylého výkopu na místě	m3	3,77000	551,00
			4,8-1,03	m3	1,03200	1,03200
	7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,03200	
			4,8-(3,14*1*1*1,2)			
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				5 511,43
	8	451311821R00	Podklad pod dlažbu z betonu do 15 cm	m2	4,00000	628,00
			pod šachtu zhlaví:4	m2	4,00000	
	9	451571112R00	Lože dlažby ze šterkopísků tl. do 15 cm	m2	0,81000	183,00
	10	465513127R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 20 cm	m2	0,81000	3 520,00
Díl: 8	8	Trubní vedení				27 316,00
	11	89441001001	Šachta z betonových dílců DN 1000, skruž 50cm 3ks, zákrvtová deska, kulový kohout	kus	1,00000	27 316,00
Díl: VN	VN	Vedlejší náklady				5 500,00
	12	005121010R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	5 500,00

59 472,29

26

33

stavba : 160307 SU OBJEKTU MAURICOVNA PL Č.DVŮR
 Objekt : 160307 ELEKTROINSTALACE hrubé rozvody

Rozpočet : 160307
 ELEKTROINSTALACE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M06 Venkovní rozvod NN	0	0	10 974	5 503	0
M12 Uzemnění	0	0	9 598	21 962	0
M21 Elektromontáže	0	0	77 756	25 244	0
M44 Montáž hromosvodu	0	0	15 017	3 305	0
M61 Revize	0	0	10 200	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	123 545	56 013	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	179 558	0
Oborová přírážka	0	0,0	179 558	0
Přesun stavebních kapacit	0	8,0	179 558	14 365
Mimostaveništní doprava	0	15,0	179 558	26 934
Zařízení staveniště	0	0,0	179 558	0
Provoz investora	0	0,0	179 558	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	179 558	0
Rezerva rozpočtu	0	10,0	179 558	17 956
CELKEM VRN				59 254

Položkový rozpočet

Stavba : 160307 SU OBJEKTU MAURICOVNA PL Č.DVŮR		Rozpočet: 160307				
Objekt : 160307 ELEKTROINSTALACE hrubé rozvody		ELEKTROINSTALACE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M06	Venkovní rozvod NN				
2	210010351R00	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	1,00	31,20	31,20
3	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00	15,60	156,00
4	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	16,00	26,40	422,40
5	210100010R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2	kus	8,00	68,40	547,20
6	210100255R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x150 mm2	kus	2,00	132,00	264,00
7	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	6,00	36,00	216,00
9	210120102R00	Patrona nožová do 500 V s montáží	kus	9,00	213,60	1 922,40
11	210191501R00	Usazení tenkocementové skříně SP	kus	1,00	525,60	525,60
16	210800114R00	Kabel CYKY 750 V 4x16 mm2	m	6,00	9,60	57,60
20	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	6,00	238,80	1 432,80
23	34564001	Rozvodka krabicová A BOX 040 500 V	kus	1,00	169,20	169,20
31	35711711	Skříň přípojková plastová SS 200, ocelové dveře	kus	1,00	7 784,40	7 784,40
33	35825230	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHN 00 40 A	kus	9,00	176,40	1 587,60
34	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	0,04	15 116,40	604,66
35	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	0,05	15 116,40	755,82
	Celkem za	M06 Venkovní rozvod NN				16 476,88
Díl:	M12	Uzemnění				
36	210102012T00	Spojka SVCZ	kus	7,00	2 212,80	15 489,60
37	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	67,00	8,40	562,80
38	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	28,00	13,20	369,60
39	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	14,00	21,60	302,40
40	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	6,00	21,60	129,60
41	210293011R00	Nátěr svodového vodiče včetně podpěr a svorek	m	20,00	162,00	3 240,00
42	15615235	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	18,00	73,20	1 317,60
43	35436089	Smršťovací bužírka	kus	7,00	98,40	688,80
44	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	67,00	100,80	6 753,60
45	35441986	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	6,00	36,00	216,00
46	35441996	Svorka SR 3a	kus	14,00	44,40	621,60
47	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	0,04	9 597,60	383,90
48	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	0,05	29 691,60	1 484,58
	Celkem za	M12 Uzemnění				31 560,08
Díl:	M21	Elektromontáže				
58	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	40,00	9,60	384,00
59	210010123R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	15,00	12,00	180,00
60	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	101,00	25,20	2 545,20
61	210010313R00	Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová	kus	3,00	31,20	93,60
62	210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	12,00	31,20	374,40
63	210010351R00	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	5,00	31,20	156,00
80	210190004R00	Montáž celoplechových rozvodnic RP1,RP2	kus	2,00	675,60	1 351,20
82	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	60,00	5,47	328,32
83	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	98,00	5,47	536,26
84	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	36,00	5,47	196,99
85	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	490,00	5,56	2 722,44
86	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	161,00	5,56	894,52
87	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	904,00	5,63	5 087,71
88	210800109R00	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	78,00	5,77	450,22
89	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	22,00	5,86	128,83
90	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	38,00	6,00	228,00
91	210800119T00	Kabel CYKY 750 V 5x10 mm2 uložený pod omítkou	m	34,00	9,88	335,78
93	210950101R00	Štítek označovací na kabel	kus	72,00	18,00	1 296,00
96	220730012T00	Mř Koax.kabelu do tr.	kus	44,00	9,37	412,37

	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	15,00	11,26	168,84
	34111031	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 30 x 1,5 mm2	m	161,00	17,50	2 816,86
99	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3J x 1,5 mm2	m	490,00	17,50	8 573,04
100	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 2,5 mm2	m	904,00	28,85	26 078,59
101	34111060	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2	m	78,00	25,12	1 959,05
102	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	22,00	29,10	640,20
103	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 J 2,5 mm2	m	38,00	54,60	2 074,80
104	34111101	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x10mm2	m	34,00	181,14	6 158,76
105	34121022	Kabel KOAXIALNI	m	44,00	18,76	825,26
106	34140965	Vodič silový CY zelenožlutý 2,50 mm2 - drát	m	36,00	15,58	560,74
107	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	98,00	24,65	2 415,50
108	34140968	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	60,00	58,51	3 510,72
114	34536220	Spínač 16A tlakový	kus	1,00	1 372,50	1 372,50
124	34564002	Rozvodka krabicová A BOX 025 500 V	kus	5,00	426,37	2 131,86
125	34571063	Trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2323	m	40,00	4,87	194,88
126	34571070	Chránička KOPOFLEX R 40	m	15,00	26,57	398,52
127	34571516	Krabice přístrojová KI 68 L /1 izolační	kus	12,00	177,97	2 135,66
128	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	89,00	8,71	775,37
129	34571521	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	12,00	67,26	807,12
130	34571524	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	3,00	143,89	431,68
137	35711631	Rozvaděč RP1 jenom skřín BF-U-3/72-C	kus	1,00	5 842,50	5 842,50
138	35711632	Rozvaděč RP2 jenom skřín BF-U-4/96-C	kus	1,00	7 653,00	7 653,00
139	35811072	Zásuvka nástěnná IZG 1653 16 A 400 V do omítky	kus	1,00	399,49	399,49
149	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	0,04	64 790,00	2 591,60
150	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	0,05	95 626,78	4 781,34
	Celkem za	M21 Elektromontáže				102 999,71
Díl:	M44	Montáž hromosvodu				
151	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	50,00	13,20	660,00
152	210220201R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m dl.tyče	kus	2,00	232,80	465,60
153	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	4,00	21,60	86,40
154	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	4,00	21,60	86,40
155	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	2,00	21,60	43,20
156	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva	kus	4,00	129,60	518,40
157	15615241	Drat hromosv AlMgSi 8 mm	kg	8,00	37,20	297,60
158	35440909	Uchyt tyče na stěnu	kus	2,00	4 194,00	8 388,00
159	35441025	Tyč jímací AL 30 D16mm	kus	2,00	488,40	976,80
160	35441312	Stříška ochranná OS horní d 20 mm	kus	2,00	81,60	163,20
161	35441313	Stříška ochranná OS dolní d 20 mm	kus	2,00	67,20	134,40
162	35441415	Podpěra vedení do zdíva PV 1a-15	kus	8,00	22,80	182,40
163	35441610	Podpěra vedení PV 32 50 mm	kus	29,00	64,80	1 879,20
164	35441830	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm	kus	4,00	465,60	1 862,40
165	35441840	Držák ochranného úhelníku DOU-25 do zdíva	kus	8,00	58,80	470,40
166	35441846	Štítek označovací	kus	4,00	6,00	24,00
167	35441866	Svorka SJ 1 NEREZ	kus	2,00	105,60	211,20
168	35441906	Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm NE	kus	4,00	42,00	168,00
169	35441926	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm NEREZ	kus	4,00	64,80	259,20
170	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	0,04	15 016,80	600,67
171	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	0,05	16 876,80	843,84
	Celkem za	M44 Montáž hromosvodu				18 321,31
Díl:	M61	Revize				
188	34000001	revize el.zařízení na přihlášku	kus	1,00	10 200,00	10 200,00
	Celkem za	M61 Revize				10 200,00